Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3139, 11 jan 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7. DG Nº 08, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 1º, inciso IV, alínea “a” do Ato nº 07/2019 e considerando o dis-

posto no PROAD 111/2021;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir Comissão para adoção dos procedimentos necessários à

locação de novo imóvel que assegure a mudança do local atual para a edifi cação de

melhor porte, se houver disponibilidade no município, visando o retorno presencial

dos trabalhos daquela unidade judiciária, com o atendimento às regras públicas para

locação, designando os servidores a seguir:

 I – MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, Secretária de Adminis-

tração, Coordenadora da presente Comissão;

 II – GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, Diretor da Divisão de

Manutenção e Projetos, membro;

 III – DEVEN MOURA MILLER, Diretora de Divisão de Material e

Logística, membro.

 Publique-se.

 JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR
 Diretor-Geral Substituto